

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ- ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Επισκευή ρηγματωμένου από διάβρωση οπλισμού στοιχείων σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 79.05ΣΧ	ΟΙΚ 7903	1	μ.μ	205,00	81,74	16.756,70	
2	Συντήρηση οπλισμού σκυροδέματος με χρήση αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΟΙΚ 79.05.01	ΥΔΡ 6370	2	kg	8,00	6,00	48,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΝΑΟΙΚ 32.01.01	ΟΙΚ 3211	3	m3	88,00	73,00	6.424,00	
4	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΝΑΟΙΚ 32.05.02	ΟΙΚ 3212	4	m3	5,00	95,00	475,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	75,00	1,01	75,75	
6	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	6	m2	36,00	22,50	810,00	
7	Μόνιμοι ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03ΣΧ		7	m2	25,00	12,00	300,00	
8	Επισκευή επιχρισμάτων με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21ΣΧ	ΟΙΚ 7121	8	m2	1.975,90	31,50	62.240,85	
9	Υαλόπλεγμα ενίσχυσης επιχρισματος	ΝΑΟΙΚ ΣΧ71.46.01	ΟΙΚ 7146	9	M2	820,00	1,20	984,00	
10	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	10	m2	700,00	0,68	476,00	
11	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 8x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	11	m2	250,00	19,50	4.875,00	
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	12	m2	250,00	13,50	3.375,00	
<b>Σύνολο : 1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ- ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>96.840,30</b>	<b>96.840,30</b>
<b>2. ΜΟΝΩΣΕΙΣ- ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Αποξήλωση κάθε είδους μονώσεων , με πλήρη απόξεση	ΝΑΟΙΚ 22.60ΣΧ	ΟΙΚ 2236	13	m2	336,58	3,70	1.245,35	
2	Επάλειψη με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσης	ΝΑΟΙΚ 79.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7901	14	kg	954,00	33,28	31.749,12	
3	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.48	ΟΙΚ 7934	15	m2	600,00	12,30	7.380,00	
4	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 155 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.02	ΟΙΚ 7914	16	m2	596,00	2,70	1.609,20	
5	Τοποθέτηση σκύρων σε μη βατό δώμα	ΝΑΟΙΚ 20.20ΣΧ2	ΟΙΚ 2162	17	m3	30,00	32,85	985,50	
6	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	ΟΙΚ 7238	18	m2	10,00	70,00	700,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>43.669,17</b>	<b>96.840,30</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>43.669,17</b>	<b>96.840,30</b>
7	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων ρηγματώσεων και αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37.ΣΧ	ΟΙΚ 7936	19	ΜΜ	502,14	11,20	5.623,97	
8	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7936	20	ΜΜ	493,14	11,20	5.523,17	
9	Απομόνωση στοιχείων κατασκευής με διογκωμένη πολυστερίνη, χωρίς στερέωση των πλακών	ΝΑΟΙΚ 79.32	ΟΙΚ 7932.1	21	m3	3,00	33,70	101,10	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	22	m2	3.696,27	10,10	37.332,33	
11	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	23	m2	6.501,25	9,00	58.511,25	
12	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	24	m2	809,00	0,34	275,06	
13	Ορθομαρμαρώσεις από μάρμαρο μαλακό ή σκληρό οποιουδήποτε πάχους	ΝΑΟΙΚ 75.61.ΣΧ	ΟΙΚ 7561	25	m2	10,00	50,00	500,00	
14	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους	ΝΑΟΙΚ 22.20.01ΣΧ		26	m2	72,50	9,00	652,50	
15	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 74.23	ΟΙΚ 7416	27	m2	13,00	5,00	65,00	
16	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο λευκό,	ΝΑΟΙΚ 75.41.01ΣΧ		28	μμ	20,00	45,00	900,00	
17	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	29	ΜΜ	20,00	10,10	202,00	
<b>Σύνολο : 2. ΜΟΝΩΣΕΙΣ- ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>153.355,55</b>	<b>153.355,55</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>250.195,85</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>250.195,85</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	45.035,25
			<b>Άθροισμα</b>						<b>295.231,10</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	44.284,67
			<b>Άθροισμα</b>						<b>339.515,77</b>
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						0,36
			<b>Άθροισμα</b>						<b>339.516,13</b>
			ΦΠΑ					24,00%	81.483,87
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>421.000,00</b>

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ